
Catalogue Pièces Part List  

            
Page 1
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

T4A : Réservoir essence / Tank 

C2-C194 

VERS MISE 
A L'AIR LIBRE 

VERS RAMPE

10 

8 

6 
2 

1 

3 

4 

5 

11 
9 

7 

6 
2 

3 4 
5 

12 

 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1 3T4A60818A Tuyau L 220 liaison réservoir  1 9 PS81553A10 JOINT METAL 12.2 D15.2 E1 CUIVRE 1 
2 3T4A60701B Bride de réservoir Dash 6 2 10 0A2310949A Regulateur press ess  1 
3 CS360038ST JOINT TOR A11 T1.5  EPDM 80SH 2 11 PS72582A10 ANNEAU ARRET AI 36 1 
4 3T4A60702B Plaque serrage bride réservoir  2 12 1C2442417A Coupleur mâle  1 
5 PS82698A10 VIS BHC M4X070 L6 CL12.9 4     
6 PS86536A10 RONDELLE ONDULEE 4 TYPE B 4     
7 3T4A62026A Tuyau ess regulateur/rampe  1     
8 3T4A62118A Raccord Dash6 M12x150 modifié 1     



Catalogue Pièces Part List  

            
Page 2
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

  
 

C2-C121B 

6 

2 

1 2 

2 

2 

3 

6 
4 

5 

5 

7 

8 

9 
10 

7 

8 

 
 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1  3T4A60704A Cache bte tampon  1 9 3T4A60819B Reservoir souple   1 
2 PS91628A10 Collier inox 9x14 4 10 3T4A60019B Coffre reservoir souple  1 
3 3T4A60881A Tuyau sortie ppe gavage L 1250mm  1     
4 3T4A60880A Tuyau sortie ppe gavage L 660mm  1     
5 PS73507A10 Embout 90° alu 2     
6 BCSP145081 Pompe de gavage 2     
7 3T4A60874A Support ppe gavage réservoir  2     
8 PS74524A10 ECROU H SIMLOC M5X080 6     

 



Catalogue Pièces Part List  

            
Page 3
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

 
 

C2-C125A 

12 13 

14 

5 
6 

10 

7 
8 

2 

1 

3 

4 

11 

6 

9 

7 

 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1 PS02508A10 Pompe HP essence 1 9 3T4A60885A RACCORD M/M  DASH 6 M14x150 1 
2 PS81565A10 JOINT METAL 18 D24 E1.5 CUIVRE 1 10 3T4A60875A Tuyau essence ppe HP/bte tampon  1 
3 CS410048ST RACCORD M/M DASH6 ALU 1 11 3T4A62118A Raccord Dash6 M12x150 modifié 1 
4 3T4A60876B Tuyau essence filtre/bte tampon  1 12 3T4A60306E Bte tampon reservoir  1 
5 3T4A60884A RACCORD M/M  M14X150/M12x150 1 13 PS97122A10 VIS ULS M 5x14 tête bombée 20 
6 PS81553A10 JOINT METAL 12.2 D15.2 E1 CUIVRE 2 14 PS86537A10 Rondelle ond. Ø5 type A 26 
7 PS81572A10 Joint métal d14.2 D20 Ep1 Cuivre 2     
8 3T4A11924A Filtre essence 1     



Catalogue Pièces Part List  

            
Page 4
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

 
 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

3 

4 

6 

7 

8 

C2-C122B 

 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1 3T4A60703B Cache plateau remplissage réservoir  1     
2 3T4A60774C Jauge reservoir  1     
3 3T4A27115A About étanchéité Réservoir    2     
4 PS82005A10 VIS CHC M4X070 L12 CL12.9 12     
5 PS86536A10 RONDELLE ONDULEE 4 TYPE B 12     
6 3T4A60304C Plateau remplissage reservoir 1     
7 PS97122A10 VIS ULS M 5x14 tête bombée 8     
8 PS86537A10 Rondelle ond. Ø5 type A 8     



Catalogue Pièces Part List  

            
Page 5
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

 
 

C2-C123A 

VERS RAMPE 

1 

2 

3 

4 8 

5 

6 

7 

9 

 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1  3T4A60317A Tuyau mise air libre réservoir  1 9 PS02504A10 Filtre mise air libre 1 
2 0A2342455A Raccord Dash4 M16x150 1     
3 3T4A43882A Clapet anti-retournement FIA 1     
4 3T4A43881B Raccord sortie clapet FIA 1     
5 PS81500A10 JOINT METAL 10.2 D13 E1 CUIVRE 2     
6 CS410014ST RACCORD VIS BANJO 1/8 GAZ ALU 1     
7 PS97544A10 RACCORD LCK-1/8-PK6 ALU ACIER 1     
8 TECAL1M60 Tecalan D 6x8 Lg 1m 60 1     

 


